
PACHET DEZINFECTANTI- CARPAD LUGOJ

I.D.: 93410018

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.331,55 RON - 1.331,55 RON

Descriere: 1. CLOROM 200 TB/CUTIE= 6 BUC*49,58 lei= 297,48 lei fara tva 2. CLORAMINA T PULBERE 6 KG=1 BUC*524,79 lei=524,79 lei fara tva 3. DEZINFECTANT CONCENTRAT BIONET A15-1L=4 BUC*63,03 lei=252,12 lei fara tva 4. DEZINFECTANT MAINI SPRAY 750 ML=6 BUC*42,86 lei=257,16 lei fara tva total=1331,55 lei fara tva
